
ZARZĄDZENIE Nr 2905/2021 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

 

z dnia 18 października 2021r. 
 

 

w sprawie: przeznaczenia do zbycia w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa nieruchomości 
lokalowej nr 13 stanowiącej własność Skarbu Państwa znajdującej się  
w budynku mieszkalnym usytuowanym na nieruchomości położonej  
w Radomiu przy ul. Chopina 8 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem 
w nieruchomości wspólnej. 
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2, art. 11 w związku z art. 4 pkt 9b1 oraz art. 23 ust. 1 pkt 
7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U.  
z 2020r., poz. 1990 z późn. zm.), a także § 4 ust. 1 i 7 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przeznaczam do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego z zasobu 
nieruchomości Skarbu Państwa nieruchomość lokalową nr 13 o pow. użytkowej 
26,15m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym - wymienionej w wykazie  
Nr 35/2021 – stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, dla której  
Sąd Rejonowy w Radomiu VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
Nr RA1R/00108840/1, znajdującą się w budynku mieszkalnym usytuowanym  
na nieruchomości położonej w Radomiu przy ul. Chopina 8, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków miasta Radomia jako działki Nr Nr 16, 17, 18, 23/1 o łącznej 
pow. 2.230 m2 (obr. 0090, ark. 96), uregulowanej w księdze wieczystej  
Nr RA1R/00086418/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Radomiu VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych wraz udziałem 2615/228988 części we współwłasności nieruchomości 
wspólnej obejmującej części wspólne budynku i urządzenia niesłużące wyłącznie  
do użytku właścicieli lokali oraz udziałem 2615/228988 części w prawie własności 
gruntu pod budynkiem.  
 

§ 2 
 

Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Radomiu przy ul. Kilińskiego 30 oraz zamieszczeniu na 
stronie internetowej Urzędu, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Wojewody 
Mazowieckiego. 
Ponadto informacja o zamieszczeniu tego wykazu podana zostanie do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej 
powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości Skarbu 
Państwa. 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

        (-) Jerzy Zawodnik 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


